
 Prot. n. 41 del 21 gennaio 2022 
 
 Class. I/13 disp. n. 15/2022
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49766(2)921  

www.economia.uniroma1.it 

1 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 

rappresentanze nella Assemblea di Facoltà, 

Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Preso atto che il giorno 20 gennaio 2022 si sono svolte le elezioni delle 
rappresentanze del personale Tecnico amministrativo nell’Assemblea di Facoltà, per il 
triennio 2021/2022 – 2023/2024, indette con disposizione del Preside n. 233/2021 Prot. 
n. 1496 pubblicata in data 22 dicembre 2021; 
Preso atto del verbale redatto dalla Commissione di seggio del 20 gennaio 2022 
contenente il risultato elettorale; 
 

DISPONE 

 

 
la nomina dei seguenti rappresentanti del Personale tecnico e amministrativo eletti 
nell’Assemblea di Facoltà per il triennio 2021/2022 – 2023/2024: 
 
 

1. BASILICI Luigi 
2.  BOTTA Franco 
3.  CHERUBINI Letizia 
4.  DOTTI Enrico 
5.  GAI Francesco 
6.  LAICINI Franco 
7.  MANNI Patrizia 
8.  NICOLAI Luisa 
9.  SALVATORE M.Luisa 
10.  SETTI Hermes 
11.  SORGI Federica 
    

 
 
            Il Preside 
      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 


